MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
SUBDIVISÃO DE DIVULGAÇÃO E EVENTOS

Edital n.º 058/2024 – PRE/UFSM
RESULTADO FINAL

A Subdivisão de Divulgação e Eventos (SDE), vinculada à Pró-Reitoria de Extensão (PRE)
da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado final do Edital
n.º 058/2024 – PRE/UFSM, para a área de Revisão Textual.

1. RESULTADO

Catharina Viegas de Carvalho Selecionada(o)

Valéria Luzardo 1ª Suplente

Jaqueline Oliveira Ludtke 2ª Suplente

Vitória Serafini 3ª Suplente

Letícia Paim dos Santos 4ª Suplente

Angelita Aparecida Souza de Camargo 5ª Suplente

Gabriel Lucas Martins Cavalcanti Não compareceu à entrevista

Dúvidas podem ser encaminhadas para o e-mail comunicacao.pre@ufsm.br

Santa Maria, 30 de agosto de 2024.

Giana Tondolo Bonilla

Chefe da Subdivisão de Divulgação e Eventos da PRE
SIAPE 3359108

mailto:comunicacao.pre@ufsm.br

		2024-08-30T15:01:48-0300